
 C O M U N E   D I   M A S S I O L A 
  PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA  

                                  VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 37 

 

                         ORDINANZA 01/2020 – 23/03/2020 

 

EMERGENZA CORONAVIRUS COVID-19 CHIUSURA UFFICI 

COMUNALI 

 

IL SINDACO 
 

Visto il D.P.C.M. del 22.03.2020 recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sul territorio nazionale;  

Ritenuto di adottare misure che possano ridurre, per quanto possibile, i rischi per la salute pubblica;  

Visto l’Art. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000 del 18.08.2000 smi; 

ORDINA  
Che a decorrere dal 23 Marzo 2020  e fino ad ulteriore provvedimento, la chiusura al pubblico degli 

Uffici Comunali, con lo scopo  di tutelare l’incolumità dei dipendenti e di tutti i cittadini  e 

contenere  e gestire l’emergenza  garantendo la funzionalità dei pubblici servizi; 

PERTANTO 

 l’accesso agli Uffici Comunali avverrà  

ESCLUSIVAMENTE  attraverso comunicazione telefonica al numero 0323.887922 o 

 tramite mail all’indirizzo:  protocollo@comune.massiola.vb.it 

DISPONE  

Che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga 

data la massima informazione alla cittadinanza. 

 

 

 

        Il Sindaco 

        Albertini Renzo 

 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa a norma dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93) 

 


